
 

 

 

 

                                                   Istituto Comprensivo "Città di Castiglion Fiorentino” 

Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar) 

Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 – www.iccastiglioni.edu.it 

E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it 

                                                Codice Univoco Ufficio UFJPVV   -  C.F. 80007060512 

 

All’albo 
All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web/sezione PNRR 
Agli Attti 

 

 

Prot. e data informatici 

Oggetto: decreto assunzione a bilancio - 

Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali ” Scuole - aprile 2025 

CUP F21C23001070006  

CLP PRJ_120SCU0425X_000011 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto n. prot. 68/2025-PNRR del 03/04/2025 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR - M1 C1 - INVESTIMENTO 1.2 

“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE (aprile 2025)”;  

 

VISTO l’Avviso pubblicato in data 03/04/2025; 

 

Visto l’inserimento della candidatura in data 08/04/2025  con ns. protocollo 3710; 

 

Preso atto che per il finanziamento PNRR - M1 C1 - INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER 

LE PA LOCALI - SCUOLE (aprile 2025)” è stato generato il CUP F21C23001070006; 

Visto il decreto di finanziamento n.68-1/2025 del 12/05/2025 con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto  proposto da questa 

Istituzione Scolastica per  € 2.765,00; 

 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

 

Visto  il Programma Annuale dell'e.f. corrente, approvato dal Consiglio di Istituto;  

 

 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°82 del 28/05/2025 con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo; 

ARIC819002 - A0DBB8F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006525 - 25/06/2025 - VI.1 - I

http://www.iccastiglioni.edu.it/
mailto:aric819002@istruzione.it
mailto:aric819002@pec.istruzione.it


 

Ritenuto che ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico 

le variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate 

finalizzate; 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti: 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti:  
ENTRATE Modello A 

Aggregato Voce Sottovoce Importo 

03 – Finanziamenti 
dello Stato 

06- 
Altri finanziamenti  
vincolati dallo Stato  

PROGETTO PN SCUOLA 21-27 AGENDA NORD  

 

15- 
PA DIGITALE 2026 1.2 - 
Abilitazione al Cloud - 
Scuole - aprile 2025 

€ 2.765,00  

 
SPESE 

Attività Voce destinazione Importo 
01 – Funzionamento 
generale 

 04- PA DIGITALE 2026 1.2 - Abilitazione al 
Cloud - Scuole - aprile 2025 

€ 2.765,00  

 

del Programma Annuale dell'e.f. corrente. 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà 

le modifiche agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. corrente. 

Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato 

nella sez. di pubblicità legale del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica 

www.iccastiglioni.edu.it. 

 

            F.to Digitalmente da 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dott.ssa Maria Corbelli 

 

ARIC819002 - A0DBB8F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006525 - 25/06/2025 - VI.1 - I


